
Denisa R. (dendy) ID 42109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás v mém bazárkovém albíčku a děkuji předem za váš zájem.

  1*Zabývám se prodejem kvalitního a vetšinou značkového oblečení dováženého na vaše objednání z anglie, jedná se o
značkové a hodně žádané kvalitní oblečení NEXT ( www.next.co.uk)pro všechny věkové kategorie, ale převážně dětké
oblečeníčko, podle počtu objednávek. jestli vás něco zaujalo tak mi prosím napište své objednávky např.121-421-X41 3-6 str.1

  Objednávky beru za závazné v den připsání peněz na muj učet, pokud by nějaké oblečení nebylo a bylo by zaplaceno, tak
domluvíme se pak na dalším postupu, zda opětovném objednání či vrácení peněz, či dalších postupech.
  Vámi objednané zbožíčko které je např. v kompletu a je každá část pod jiným objednávacím kodíkem tak musím upozornit
nakupujeme to ve velkém v anglii, a nelze rozllišovat co k sobe patří tak prosím zvažte zda i tak to budete chtít objednat s tím
to rizikem, když přijde třeba jen mikča a kalhoty ne.
  Storno objednávky beru do 24hod bud po telefonické a nebo písemné domluve bez omluvy beru objednávky jako závazné, a
po neodebrání jsem nucena uvest nemilé hodnocení.
  Hned jak mám nakoupeno tak rozesílám podklady k platbe co bude dovezeno z vámi objednaného zbožíčka

  2*ZÁLOHY předem vybírám pouze u nových a neověřených zakaznic a nebo u větších zakázek, a to formou převodem na
učet a zbytek je doplacen, až když vím co ze zboží dorazilo a žádám o doplacení, po připsání na muj účet do 24hod balíček
odesílám českou poštou.
  Věci nabízené ihned k odeslání odesílám většinou po připsání penez na učet zpravidlo do 24hod.
  Na dobírku po mých špatných zkušenostech nezasílám.

  3*CENÍK POŠTOVNÉHO
  do 500kč učtuji 50kč nad 500kč učtuji 60kč a nad 2000kč 80kč a posílám jako OB který zaručuje česká pošta dodání do
druhého dne.
  Každého zakzníčka odměnuji hodnoceníčkem, které piši tomu kdo mi dal vědet zda balíček dorazil v pořádku.

  4*FAKTURU vystavím na vyžádání, prosím hlaste předem při své objednávce.

  5*DODÁNÍje vetšínou 2-3 týdny od vyhlášeného termínu informuji vždy v albu, a při změnách ihned informuji zakázniky na
patřičné adresy.

  6*REKLAMACE:
  Reklamaci na nové zboží lze uplatnovat do 14 dnu.
  reklamace se nevztahuje na nevhodně zvolenou velikost s tím si to bohužel objednávate.
  Zboží je nakupováno na objednávvku proto není možné jej přeměřit, pouze to co nabízím v albu k ihned k odeslání.

  7*ZÁRUKA na hračky nebo jiné mnou nabízené zbožíčko je 2 roky.

 TERNIMY OBJEDNÁVEK: 30.9. dodání 4.10. v čr
  14.10. dodání 1.11. v čr
  28.10. dodání15.11. v čr
  11.11. dodání 29.11. v čr
  další termíny doplním
 libra nyní 36kč.

  provozovatel :denisa Rydvalová
  Tylova 615
  Chlumec nad cidlinou
  50351
  ičo:86898523
  dič. nejsem plátce DPH
  tel:739750995
  email:hegerovadenisa@seznam.cz
  pracovní doba: vetšinou odpovídám na meily do 24hod, jesti nedorazí odpovět tak prosím kontaktujte znovu nebo přes
vzkazy na MMB

  Těším se moc na vás a naše jakékoliv dotazy se kterými se budu snažit poradit.
  přeji krásný den s pozdravem Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

